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Cecilia Ranemo 
Avdelningen för kunskapsutveckling och analys 

Frågor och svar om biblioteksstatistiken 
 
Fråga: Vi som jobbar på forskningsbiblioteken kommer att få våra 
ekonomiuppgifter senare än den 15 februari, hur skall vi göra? 
Svar: Efter den 15 kommer det att utgå påminnelser om att besvara enkäten, 
och enkäten kommer att vara öppen ytterligare några veckor. Absolut 
slutdatum meddelas på webbplatsen senare efter dialog med 
forskningsbibliotekens företrädare. 
 
Fråga: Jag arbetar på ett sjukhusbibliotek, jag har fått två lösenord 
och jag behöver använda båda, ett till bibliotekets medicinska del och 
ett till den allmänna delen, men lösenord nummer två fungerar inte. 
Svar: Ring 08-519 264 32 eller skriv till bibliotek@kulturradet.se så får du 
ett nytt lösenord, några av sjukhuslösenorden fungerar inte.  
Vi ber om ursäkt för det. 
 
Fråga: Kan jag lämna några av sifferfälten tomma i enkäten? 
Svar: Nej, om t.ex. en efterfrågad mediekategori saknas ska fältet markeras 
med 0 (noll). Vi kommer att kontakta er med e-post och fråga om de 
sifferfält som är tomma. 
 
Fråga: Jag vet att ett annat bibliotek lämnar uppgifter om våra böcker 
en annan enkät från Kulturrådet, skall medierna fyllas i i två enkäter? 
Svar: Nej, kontakta Cecilia Ranemo 08-519 264 32 så får vi se hur vi kan 
lösa problemet, det är inte meningen att ett och samma bibliotek skall fyllas 
i i flera enkäter. 
 
Fråga: Databasleverantören anger antalet nedladdade sektioner istället 
för antal dokument eller antal nedladdade sidor? 
Svar: Summera sektionerna och förklara hur du har gjort och lägg in denna 
summa i textfältet nedanför frågan. 
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